令和　　年　　月　　日

　一般財団法人こまつ里山ＳＤＧｓ倶楽部
　代表理事　鈴　木　 康　夫　　様
　（事務局：小松市役所エコロジー推進課内）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は氏名

賛助会員入会申込書

　一般財団法人こまつ里山ＳＤＧｓ倶楽部の設立趣旨に賛同し，賛助会員として下記のとおり入会を申し込みます。

記

	法　人
	名　称

	所在地
	〒

	代表者氏名（フリガナ）

	担当者役職・氏名
	役　職

	氏　名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

	個　人
	氏　名（フリガナ）

	生年月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　　日生

	住　所
	〒

	連絡先
	ＴＥＬ

	Ｅmail

	申込口数
	　　　　　口（年額　　　　　　　　　　円）

	納入予定日
	令和　　　年　　　月　　　日